
UCHWAŁA NR 270/1012/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  104 207 zł do kwoty 252 739 311 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   104 207 zł do kwoty 274 880 492 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33468F-CC80-43F6-94AF-A174B314CBF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 270/1012/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 104 207 zł do kwoty 252 739 311 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 825 768  102 446 928 214 
801 80146 2120 0  27 360 27 360 
852 85202 2130 2 488 027 32 000 6 401 2 462 428 

Razem  32 000 136 207  

  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 104 207 zł do kwoty 274 880 492 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4210 309 092 5 500  303 592 

  4550 1 000  2 000 3 000 
  4700 2 000  3 500 5 500 

750 75020 4270 109 833  10 000 119 833 
  4430 116 884 20 000  96 884 
  4700 172 000  10 000 182 000 

754 75411 3070 274 799 8 459  266 340 
  4060 189 439  15 184 204 623 
  4070 375 560  7 054 382 614 
  4170 23 592 1 368  22 224 
  4180 1 485 741 13 816  1 471 925 
  4210 135 637  29 000 164 637 
  4260 202 000 25 000  177 000 
  4270 7 800 2 000  5 800 
  4280 20 000 4 595  15 405 
  4300 57 387  3 000 60 387 
  4410 3 000  1 000 4 000 

758 75818 4810* 39 171 22 326  16 845 
801 80102 4010 1 692 339 66 200  1 626 139 

  4110 1 160 976 21 680 35 000 1 174 296 
  4120 124 557 2 101  122 456 
  4260 133 200 800  132 400 
  4350 15 357  6 264 21 621 
  4430 12 100  800 12 900 
  4790 5 189 461 80 000  5 109 461 
 80105 4010 394 566  75 000 469 566 
  4790 493 008  92 000 585 008 
 80115 4010 2 845 400 154 020  2 691 380 
  4110 3 387 088  22 500 3 409 588 
  4120 390 663 1 290 4 000 393 373 
  4170 141 116 10 000  131 116 
  4190 2 000 2 000  0 
  4210 494 817 16 283 16 830 495 364 
  4240 188 300  23 267 211 567 
  4260 626 659 17 830  608 829 
  4270 309 196 14 400 12 000 306 796 
  4280 74 977 6 200 1 000 69 777 
  4300 507 487 4 000 4 133 507 620 

Razem  499 868 373 532  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33468F-CC80-43F6-94AF-A174B314CBF1. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przenieseinia  499 868 373 532  
801 80115 4350 34 188  9 414 43 602 

  4410 34 830 1 000  33 830 
  4430 32 232 417  31 815 
  4520 14 550 1 000  13 550 
  4710 61 592 5 399  56 193 
  4750 180 190 771 16 879 196 298 
  4790 15 742 663 50 000 337 318 16 029 981 
  4850 0  3 000 3 000 
 80116 2540 218 748 55 000  163 748 
 80117 4010 1 076 045 23 689  1 052 356 
  4110 1 168 062 11 300 2 000 1 158 762 
  4120 130 595 1 690  128 905 
  4210 209 054  6 202 215 256 
  4260 416 160 8 702  407 458 
  4280 43 026 7 900  35 126 
  4300 419 237  11 100 430 337 
  4350 32 853  1 414 34 267 
  4710 23 252 395  22 857 
  4750 93 398  31 801 125 199 
  4790 5 100 407 22 685 57 000 5 134 722 
  4850 12 255  3 000 15 255 
 80120 2540 54 155 50 000  4 155 
  4010 1 402 809 72 160  1 330 649 
  4110 1 784 981 16 500 100 000 1 868 481 
  4120 205 288 1 349  203 939 
  4210 381 529  8 568 390 097 
  4240 42 991  2 700 45 691 
  4260 464 826 48 568  416 258 
  4300 317 805 1 000  316 805 
  4350 0  1 364 1 364 
  4710 21 352 1 154 350 20 548 
  4750 168 235  17 701 185 936 
  4790 8 879 001 82 337 190 000 8 986 664 
 80134 4010 53 332 3 117  50 215 
  4110 31 385 4 023  27 362 
  4120 4 369 1 684  2 685 
  4790 101 131  11 265 112 396 
 80144 4110 311 357 15 000 2 091 298 448 
  4120 42 481 5 000 311 37 792 
  4790 1 466 771 52 600 35 738 1 449 909 
 80146 4300 139 366 62 674 19 700 96 392 
  4790 0  11 160 11 160 
 80152 4110 90 658 4 441  86 217 
  4120 7 625 75  7 550 
  4710 1 512 182  1 330 
  4790 508 003 24 502  483 501 

852 85202 2310 582 918  1 730 584 648 
  3020 34 984 9 938  25 046 
  4120 66 001 4 000  62 001 
  4210 525 998 11 674 21 525 535 849 
  4230 64 923 9 000  55 923 

Razem  1 170 794 1 276 863  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33468F-CC80-43F6-94AF-A174B314CBF1. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przenieseinia  1 170 794 1 276 863  
852 85202 4300 248 521 17 329  231 192 

  4410 1 025 358  667 
  4440 127 225  1 821 129 046 
  4780 36 579  4 000 40 579 
  6060 10 000 2 376  7 624 
 85218 3020 11 650 500  11 150 
  4410 1 500  500 2 000 

853 85333 3020 2 460 1 400  1 060 
  4010 3 265 949  4 000 3 269 949 
  4110 592 773  10 174 602 947 
  4120 69 432 5 000  64 432 
  4440 91 223  246 91 469 
  4480 4 700 94  4 606 
  4700 2 500 680  1 820 
  4710 17 006 7 246  9 760 

854 85406 4350 4 000  12 380 16 380 
 85419 2540 11 035 422 55 200 55 200 11 035 422 
 85421 4010 514 210 8 201  506 009 
  4110 350 377  8 201 358 578 
  4170 31 000  4 200 35 200 
  4210 187 700 4 200  183 500 
  4220 245 700 44 000  201 700 
  4240 6 000  4 000 10 000 
  4260 164 600 4 000  160 600 
  4300 92 200 111  92 089 
  4530 0  111 111 
  4790 1 500 016  44 000 1 544 016 

855 85508 3110 3 792 540 5 500  3 787 040 
  4210 18 950  1 500 20 450 
  4220 1 500  4 000 5 500 

Razem  1 326 989 1 431 196  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33468F-CC80-43F6-94AF-A174B314CBF1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 270/1012/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4210 309 092 5 500  303 592 

  4550 1 000  2 000 3 000 
  4700 2 000  3 500 5 500 

754 75411 3070 274 799 8 459  266 340 
  4060 189 439  15 184 204 623 
  4070 375 560  7 054 382 614 
  4170 23 592 1 368  22 224 
  4180 1 485 741 13 816  1 471 925 
  4210 135 637  29 000 164 637 
  4260 202 000 25 000  177 000 
  4270 7 800 2 000  5 800 
  4280 20 000 4 595  15 405 
  4300 57 387  3 000 60 387 
  4410 3 000  1 000 4 000 

Razem  60 738 60 738  

ZW/KK 24.11.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33468F-CC80-43F6-94AF-A174B314CBF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 270/1012/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


